
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510076310 ze dne 04.01.2024 strana i z 2

Kontaktní osoba/Telefon 

Naše číslo faxu 

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupová 5 
301 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy čislo naši objednávky 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 3 1 .1 2 .2 0 2 4

Příjemce objednávky

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň-Plzeň 3-Jižni Předměstí
IČ: 2 6 3 4 3 6 7 3

Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 7 3 9 2

Tel.: Fax:

Mobil:

zda se jedná o fyzickou

S lužba /M ate riá l O značení
O b jedn .m nož Jedn. C ena za jedn. H odn.ce lkem

10 300147
1

Transporter 6.1 skřiň TDI 
Jedn.výk. 1.582.303,00

DSG DR
1.582.303,00

na PAZS
- převodovka s přimým řazením 7 st. se zástavbou pro převoz

- specifikace dle vystavené cenové nabídky č. N2113000453

Celková hodnota v CZK 1.582.303,00

osob

Zhotovitel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 

109a zákona č. 235/2004 Sb.

.........................  Příkazce operace:...... ........,..................  Správce rozpočtu:..........

vedoucí ETÚ ' Fakturace - MP-ek.tech.

A "OJ“ 2024............... Schválil dne:....... P.17 . . ....................  Schválil dne:....... .f . . . H . l

Jen pro potřeby úřadu
Právník úřadu :............

Posoudil dne:..............

Statutární město Plzeň 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Perlová ul. 3, P.O. BOX 129 
301 00 Plzeň U3)

/  '

Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO:........

Schválil dne:........ i  M ...........  -

Vystavil:

Dne:



Objednávka č. 4510076310 ze dne 04.01.2024 strana 2z 2

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:.....

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

Jan Šmucler

jednatel -----

a]

IČ:2S34387;
V f W W ,

l/



Cenová nabídka
Dodavatel Číslo nabídky:

N 2 1 1 3 0 0 0 4 5 3AUTOCENTRUM  JAN ŠM UCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň - Jižní Předměstí Kupující:

IČO: 26343673 Tel.: 371005253 
DIČ: CZ26343673 Fax:

S ta tu tá rn í město Plzeň - M ěstská policie
náměstí Republiky 1/1 
301 00 Plzeň - Vnitřní MěstoPeněžní ústav: 

Číslo účtu:

C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni IČ: 00075370 DIČ: CZ00075370 
Email:
Mobil:

Předmět smlouvy
Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Osobni vozidlo ze sériové produkce výrobce: Komise: 0376878

SHH1F7W0 Transportér 6.1 skříň T D ID SG D R  21 ,00%  985 157,02 206 882,98 1192 040,00

B4B4 Bílá Candy
GN Látka

C0E 16" kola ocelová 21,00 % 0,00 0,00 0,00
EU 1 2 x 12 V zásuvka na palubní desce 21,00 % 920,66 193,34 1 114,00
7P4 Bederní opěrky předních sedadel, man.: 21,00 % 2 438,84 512,16 2 951,00
5Q2 Boční posuvné dveře vlevo 21,00 % 17 433,06 3 660,94 21 094,00
0WQ Celková hmotnost vozidla 3000 kg 21,00 % 18 132,23 3 807,77 2 1 940,00
0TJ Gumové koberečky v kabině řidiče 21,00 % 924,79 194,21 1 119,00
5FD Konsola na přístrojové desce s 1-DIN 21,00 % 1 328,93 279,07 1 608,00
8WH Mlhové světlomety se stat.přisvěcováním: 21,00 % 8 047,11 1 689,89 9 737,00
1AS Možnost deaktivace ASR: 21,00 % 623,97 131,03 755,00
ZEN Multifunkční ukazatel "Plus": 21,00 % 5 390,08 1 131,92 6 522,00
4E8 Otevírání zadních vykl. dveří zevnitř 21,00 % 614,88 129,12 744,00
7X2 Parkpilot vpředu a vzadu 21,00 % 15 262,81 3 205,19 18 468,00
4FU Posuvné okno vpředu vlevo a bez bočního 21,00 % 11 876,86 2 494,14 14 371,00
4JU Posuvné okno vpředu vpravo a bez bočního 21,00 % 11 876,86 2 494,14 14 371,00
NOR Potahy sedadel "Robusta" (robustní 21,00 % 2 674,38 561,62 3 236,00
IS2 Rozhraní pro připojení úpravců 1S2: 21,00 % 10 781,82 2 264,18 13 046,00
ZI4NZ2R22 Rádio "Composition Colour": 21,00 % 9 590,91 2 014,09 11 605,00
3L34S1$3D Výšk.nast.sed.vpředu s lok. opěrkami: 21,00 % 3 461,16 726,84 4 188,00
$KP Vůz určený k podstatné úpravě: 21,00 % 0,00 0,00 0,00
$H2 Zadní výklopné dveře neprosklené 21,00 % 0,00 0,00 0,00
NY4 Zesílená baterie a alternátor 21,00 % 5 523,14 1 159,86 6 683,00
1S6 Zesílené nářadí a zvedák 21,00 % 651,24 136,76 788,00
2MR Zesílené pérování, tlumiče a stabilizáto 21,00 % 13 190,08 2 769,92 15 960,00
6U1 Zesílené těsnění dveří 21,00 % 770,25 161,75 932,00
KA1 Zpětná kamera, statické vodící linky 21,00 % 6 265,29 1 315,71 7 581,00
9JC Kuřácké provedení - zapalovač a popelník 21,00 % 937,19 196,81 1 134,00

Vytiskl 04.01.2024 Strana: 1/2 Id tisku: 1302814



Cenová nabídka
Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka 
NV Nástavba Vestavba dle nabídky PO_S/2023/33 21,00 % 424 400,00 89 124,00 513 524,00

Celkem před slevou 1 558 273,56 327 237,44 1 885 511,00

0,00

Sleva na základě VO 21,00 % -250 585,12 -52 622,88 -303 208,00

Celkem 1 307 688,44 274 614,56 1 582 303,00

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím 
možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s 
ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Místo: Plzeň - Jižní Předměstí Datum: 04.01.2024

Tel.:
Email: ©smucler.cz

Podpis dodavatele

Vytiskl 04.01.2024 Strana: 2/2 Id tisku: 1302814



SIC A. R ©

Nabídka
PO_S/2023/33

Dodavatel:
SICAR, spol. s r.o. 
Masojedy 59 
282 01 Masojedy 
CZ

“ 1
AUTOCENTRUM  JAN ŠM UCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Jižn í Předm ěstí
CZ

Platnost od: 27.02.2023 Platnost do: 27.02.2023 Nabídka: PO _S/2023/33
Datum vystavení: 27.02.2023

Způsob platby:
Vypracoval:

Specifikace  zástavby_______________________________________________________________________________________

Kód________Název komponentu__________________________________________________________________________ Počet

E iektro 12V

02P0005 Stropní ventilátor dvoucestný 1,00

02P0012 Zvukové znamení k řidiči - velkoplošné tlačítko 2,00

S igna lizace

03P0001 Reproduktor ES100C 1,00

03P0005 Světlo Nanoled LED diodové 1 pár 1,00

03P0008 Světelná LED rampa Federal Signal Varna Aurum Solaris, čiré přední kryti s horními modrými, 1,00
modrý svit

03P0026 Světelný LED maják Federal Signal Varna LP800 Solaris dvouřadý, modrý svit 1,00

03P0034 Siréna programovatelná s ovladačem 1,00

Zatep len í

05P0001 Zateplení a odhlučnění prostoru Volkswagen Transporter nízká střecha 1,00

Zaplechován í

07P0001 Obložení stěn a stropů prostoru omyvatelným materiálem Volkswagen Transporter - nízká 1,00
střecha

Nábytek

08P0001 Podlaha Volkswagen Transporter potažena podlahovinu ALTRO, protiskluzová, vodovzdorná s 1,00
olištováním vstupů

08P0016 Posun originální přepážky směrem dozadu 1,00

08P0027 Skříňka mezi sedadla s úložným prostorem 1,00

Výbava

09P0006 Sedadlo SIMSIC M l 2,00

09P0024 Schod mechanicky výsuvný GX-360 2,00

09P0027 Nájezdová plošina pro infarktové křeslo 2,00

Transportn í techn ika

10P0002 CLUBFIX F202 zádržný systém pro infarktové křeslo Clubman 2,00

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. Strana: 1/2



Nabídka
PO_S/2023/33

10P0004 Infarktové křeslo Clubman K 118 2,00

Polepení vozidel

11P0002 Polepení vozidla 1,00

Název Cena bez DPH DPH [%] DPH Cena s DPH

SG S an itn í - spe ciá ln í 424 400,00 21,00 89 124,00 513 524,00 Kč

Celkem 424 400,00 89 124,00 513 524,00 Kč

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. Strana: 2/2



obchodní společnost 
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
IČO:26343673
se sídlem Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzní, oddíl C, vložka 14234 
zastoupená Janem Šmuclerem, jednatelem 
jako „Zmocnitel"

zmocňuje

nana

jako „Zmocněnec"

k zastupování společnosti AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČ 26343673, se sídlem Borská 
2892/59, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň v zadávacích řízeních zahájených podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména

(a) k podpisu a podání žádostí o účast a nabídky na realizaci veřejné zakázky;
(b) k jednání ve věcí podané nabídky a provádění veškerých úkonů spojených s účastí v zadávacím 

řízení, včetně podávání námitek proti úkonům zadavatele v zadávacím řízení a podání návrhu 
na přezkoumání úkonů zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže;

(c) k podpisu smlouvy se zadavatelem, jejímž předmětem bude realizace veřejné zakázky.

V Plzní dne 20.09.2023

Plná moc se vystavuje na dobu 1 roku, tj. do 20.09.2024.

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.

Jan
Šmucler

Digitálně podepsal 
Jan Šmucler 
Datum: 2023.09.20 
17:05:55 +02W

Jan Šmucler, jednatel

Zmocnění přijímám:

Digitálně podepsal

Datum: 2023.09.20 

13:49:51 +02'00'


